                   Ключевые обозначения к электрической схеме
             Стр. 1
SIGLA /Обозначение Расшифровка
001EH Программируемая логическая схема PLC
002E Программируемая логическая схема PLC
005EH Программируемая логическая схема PLC
006E PLC 2009 Программируемая логическая схема
009EH PLC 2009 Программируемая логическая схема
010E PLC 2009 Программируемая логическая схема
011E PLC 2009 Программируемая логическая схема
A Амперметр
A1 Реле температуры (достигнута необходимая температура)
A2 Реле термостата (безопасности температуры)
AL Стабилизатор питания
AL1 Стабилизатор питания
AUT Автоматический цикл (переключение селектора в автоматический режим)
BPCL Селектор завершения сушки (срабатывает в обход реле завершения сушки)
BPOP Селектор начала открывания сушки
CL Дистанционное управление закрытия заслонки
CNF 10 Гнездовой разъем питания горелки
CNF 6 Гнездовой разъем двигателя насоса
CNM 10 Разъем - Вилка питания горелки
CNM 6 Разъем – Вилка питания двигателя насоса
DLC Световой сигнал DLC
E2F Второе пламя выключено
EM Кнопка аварийной остановки
ET Пауза – перерыв в работе
EVO Предохранительный э/м клапан (соленоид безопасности)
EV1 Предохранительный э/м клапан первого пламени (соленоид безопасности первого
пламени)
EV2 Предохранительный э/м клапан 2-го пламени (соленоид безопасности 2-го пламени)
EV3 Предохранительный э/м клапан 3-го пламени (соленоид безопасности 3-го пламени)
F1 Держатель(база) предохранителя двигателя М1
F15 Держатель (база)предохранителя смазочного насоса
F16 Держатель (база) предохранителя смазочного насоса
F2 Держатель (база) предохранителя двигателя М2
F3 Держатель (база) предохранителя двигателя М3
F4 Держатель (база) предохранителя двигателя М4
F5 Держатель (база) предохранителя двигателя М5
F6 Держатель (база) предохранителя двигателя M6 (когда необходимо)
F7 Держатель (база) предохранителя двигателя М7
F9 Держатель (база) предохранителей света
FCCL Концевой выключатель закрывания верхнего клапана
FCD Концевой выключатель DLC
FCOP Выключатель открывания верхней заслонки
FCS Концевой выключатель смотровой дверцы
FLIV Датчик уровня зерна
FOT Фотоэлемент
HM Счетчик времени
I1 Дополнительный выключатель света
I2 Предварительный нагрев
IA 1 Автомат выключения электричества 220В
ICE Дополнительный источник питания на 12В
IG Общий выключатель
LIV Датчик уровня зерна
LIV GR Датчик минимального уровня смазки
LIV PG Датчик минимального уровня смазки
M1 Двигатель центрального шнека
M2 Двигатель загружного шнека
M3 Двигатель вентилятора
M4 Двигатель пылеуловителя
M5 Двигатель выгрузного шнека
M6 Дополнительный двигатель (если необходим)
M7 Двигатель топливного насоса
                   Ключевые обозначения к электрической схеме
             Стр. 2
SIGLA /Обозначение Расшифровка
M8 Мотор топливного насоса
MAN Оповещение на «Ручной цикл»
MULTI Вольтметр-Амперметр
OP Размыкатель переключения на дистанционное управление
PAB Кнопка остановки горелки
PACA Кнопка остановки загрузочного шнека